Emertimi Mikronjesise AZ Distribution shpk

NIPT -i L32204031E

Adresa e Selise Rruga Pjeter Bogdani.Pallati 23/1 Kati 6 Ap. 24
Tirane

Data e krijimit 04/10/2013

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Tregtimi karburantit te ndryshem me pakice,

si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje
pajisje ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit
dhe tregtimi i tyre me pakice.

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.03.2021




Pasqyrat financiare te vitit
emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te Konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata
Titwj te yere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
Mjete transporti
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

2020
AZ Distribution shpk
L32204031E
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
2,328,501 3,481,063
731,211,369 660,516,533
13,016,802 487,610
18,693,984 18,433,358
208,251,411 50,340,436
973,502,067 733,259,000
696,360,775
487,826,900 536,900,896
10,480,693 L 9375.597
215,456,886 156,249,981
3,461,240 3,461,240
1,048,833 1,048,833
1,414,635,328 707,036,547
2,388,137,395 1,440,295,547
Periudha Periudha



Detyrime afatshkurtra
Titut e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Tt e huamarryjes
Detyrime nday institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

Raportuese

Para ardhese

229,062,188 343,395,714
889,460 1,054,956
398,071 436,568

2,384,233 231,282
232,733,951 345,118,520
1,754,835,557 706,906,676
12,922,038
1,767,757,595 706,906,676
2,000,491,547 1,052,025,196

466,194,300 466,194,300

(78,872,362) (78,145,448)
323,910 221,499

387,645,848 388,270,351

387,645,848 388,270,351

2,388,137,395 1,440,295,547

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne

pasqyren e pozicionit financiar



Pasqyrat financiare te vitit 2020
emri nga sistemi AZ Distribution shpk
NIPT nga sistemi L.32204031E
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 544,608,191 698,562,072
T'e ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
le ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
T'e ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
e yera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e Kapitalizuar ;
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 1,538,000 18,112,880
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (444,426,787) (609,716,755)
Te yera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (29,972,742) (29,595,539)
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore (4,899,405) (4,806,786)
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (272)
Shpenzime te tjera shirytezimi (56,525,346) (59,765,496)
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir*
T'e ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njest ekonomike brenda grupit, pjese e
aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda
grupit * (6,429,296) 18,224,383
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka
mteresa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek nesite ekonomike
brenda grupit *
Shpenzime te yera financiare (3,506,024) (30,705,129)
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 386,591 309,358
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes (62,681) (87,859)
Tatim fitimi i shtyre
Presa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 323,910 221,499
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi 1 monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (1) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pyesmarrjet
Te yjera (pershkruay)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 323,910 221,499

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e



Pasqyrat financiare te vitit

emri nga sistemi

NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese

gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera

Te yera

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve

monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi 1 kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

2020
AZ Distribution shpk
L.32204031E
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
323910 221,499
0
(83,224,028) (276,173,245)
(260,626) 11,116,249
(257,208,010) 127,801,519
(165,496) (245,805)
(340,534,250) (137,279,783)

(11,238,006)

(22,903,560)

(11,238,006) (22,903,560)
(696,360,775)
1,047,928,881 156,776,608
0
(948,413)
350,619,693 156,776,608
(1,152,562) (3,406,735)
3,481,063 6,887,798
2,328,501 3,481,063
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQRERISE
“ AZ DISTRIBUTION ” SHPK TIRANI

Pér ushtrimin financiar t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2020

TE PERGJITHSHME DHE POLITIKAT KONTABEL

Shoqéria “AZ DISTRIBUTION” shpk, u regjistrua si biznes né daté 04/10/2013 me administrator Z. Fatjon
Mita, me objekt veprimtarie: Tregtimi me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve etj. Kjo shoqéri
Eshté regjistruar prané organeve tatimore me NIPT 13220403 1E.

MBI POLITIKAT KRYESORE T KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare mé 31 Dhjetor 2020 jané pérgatitur né pérputhje me kérkesat e Ligjit 9901 t& datés
14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérité tregtare” si dhe t& ligjit 9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin e
pasqyrat financiare”

Kontabiliteti i shogérisé ” AZ DISTRIBUTION” shpk , &shté i organizuar rregullisht, i mbéshtetur mbi
sistemin manual t& mbajtjes t& kontabilitetit , si dhe ata {& informatizuar t& cilat mundésojné jo vetém
rregjistrimin e & dhénave por dhe marrjen e informacionit,respekton t& gjitha kérkesat e Planit Kontabél,ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kérkesat e tjera ligjore. Llogarité e ushtrimit financiar t& vitit 2020 jané hartuar me
hipotezén e vijueshmérise dhe jané zbatuar vlerésimet e parashikuara né kété situaté.

Monedha né té cilén shprehen té gjitha pasqyrat financiare &shté leku shqiptar pa béré rrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT Ti BRENDSHEM

Efikasiteti i kontrollit t& brendshém &shté i lidhur me sigurimin e mbrojtjes s& pasurisé nga cdo lloj démtimi e
shpérdorimi dhe né té njejtén kohé té sigurojé besnikéring e informacionit administrativ, kontabél e financiar
duke gené i besueshém nga pérdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t&¢ brendshém lidhet edhe me pergjegjésiné e zbatimit
té€ objekteve dhe parimeve té kontrollit duke filluar nga pérdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhur edhe me pérgjegjésiné e zbatimit
te objekteve dhe parimeve té kontrollit duke filluar nga ndarja e punés, verifikimet dhe deri tek informimet,
veprime kéto qé pérgjithésisht né Entitet jané realizuar.

SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE Ni: PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVI
AKTIVET MONETARE

Né& kété pozicion té bilancit jané pasqyruar, aktivet monetare ne vlerén 2,328,501 leké, pércaktuar né llogarité
n¢ arké dhe né banké. Ka vijueshméri né regjistrimin e dokumetave, pérsa i takon datave dhe ka dokumenta
Justifikuese pér veprimet e kryera. Diferenca e likuiditeteve pér vlerén 1,152,562

lekg, e pasqyruar drejt né pasqyrén e fluksit monetar bashkangjitur bilancit, pérputhet me pasqyrimin e tyre
né aktiv te bilancit.



Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2019 3,481,063 lekée
Gjendja e likuiditeteve mé 31.12.2020 2,328,501 leke

Diferenca 1,152,562 leké

AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFATSHKURTERA

T& drejta té arkétueshme té tjera né vlerén 744,227,171 leké ku pérfshihen llogaria 411 “Kliente per
mallra, produkte e sherbime” , 4453 “TVSH per tu marre”,455 “Te drejtat dhe detyrimet ndaj ortakeve”

INVENTARI

Inventari pér vlerén 18,693,984 leke ku pérfshihet llogaria 35 “Mallra”.

SHPENZIME TE SHTYRA

Shpenzimet e shtyra pér vlerén 208,251,411 leké ku pérfshihet llogaria 486 “Shpenzime té periudhave té
ardhme “

AKTIVE AFATGJATA

Aktive afatgjate Financiare ne vleren 696,360,775 ku perfshihen llogarite 467 “Debitore dhe kreditore
te tjere”

Aktive afatgjata materiale ne vleren 717,225,720 leke ku perfshihen llogarite , llogaria 211 “Toka”,
llogaria 21101 ;21102 “Toke Kullote®, ne vleren 487,826,900 leke , llogaria 212”Ndertesane vleren
13,732,600 leke, llogarite 213 ,’Instalime teknike” ne vleren 10,480,693 leke, llogarite 212-
21233,”Rikonstruksion pikash” , llogaria 215,”Mjete transporti” ne vleren 3,461,240 leke.

Aktive afatgjata jomateriale ne vleren 1,048,833 leke ku perfshihen llogarite , llogaria 205 “Koncesione
dhe t€ drejta t& ngjashme, ligensa té ngjashme”dhe llogaria 208 “T& tjera AA jomateriale”,

PASIVI
HUATE E PARAPAGIMEVE

Pér vitin ushtrimor 2020 detyrimet né total jané né vlerén 2,000,491,547 leké qé né meényré analitike jané si
mé poshté :

Detyrimet afatshkurtra me vleré totale 232,733,952 leké, ku pérfshihen:

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit né vlerén 229,062,188 leke, ku pérfshihet llogaria 401
“Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime”.

T€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore né vlerén 889,460 leké, ku
perfshihet: llogaria 421 “Paga dhe shpérblime” 269,683, leké dhe llogaria 431 “Sigurime shogerore dhe
shendetesore” 619,777, Té pagueshme pér detyrimet tatimore né vlerén 398,071 leké, ku pérfshihet llogaria
442 * Tatimin mbi t& ardhurat personale “né& vlerén 143,953 leké dhe llogaria 449 “Tatim ne burim “ 254,118

leke



Té pagueshme te tjera né vlerén 2,384,233 leké ku pérfshihet llogaria 418 “Parapagime t& dhéna”.

Detyrime afatgjata ne vleren 1,767,757,595 ku perfshihen detyrime ndaj institucioneve kreditore me vlere
1,754,835,557 dhe llogaria 467 me vlere 12,922,038

KAPITALI

Gjendja e llogarive te Kapitalit dhe Rezervave t& Shoqérisé né pérfundim t& periudhés éshté né vleren
387,645,848 dhe pérbéhet nga Kapitali i nénshkruar pér 466,194,300 leké, humbja e pashperndare ne vleren
78,872,362 dhe Fitimi i vitit ushtrimor 2020, marré nga PASH, me vleré 323,910 leke.

PASQYRA E TEE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin 2020 Shoqéria “AZ DISTRIBUTION” shpk ka realizuar shpenzime né masén 545,759,600
leké nga veprimtaria e shfrytezimit. Shpenzimet jané si mé poshté:
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 444,426,787 leké ku pérfshihen: llogaria 605
“Blerje/shpenzime t& materialeve”.
Shpenzimet e personelit : 34,872,147 leké ku pérfshihen llogaria 641 “Pagat dhe shpérblimet e personelit”
né vlerén 29,972,742 leké dhe llog 644 “Sigurimet shoqerore dhe shendetesore” né vlerén 4,899,405 leke.
Shpenzime té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 56,525,346 leké ku pérfshihen: llogaria 613 “ Qira,
llogaria 616 “Sigurime njesi shitje”,llogaria 618 * T& tjera” ku perfshihen llogarite e sherbimeve noteriale,
shpenzimet e konsulences, etj, llogaria 615 “Mirémbajtje Stacione Karburanti” , llogaria 634 “Taksa dhe tarifa
vendore”, llogaria 638 “Tatime te tjera”, llogaria 657 “Gjoba dhe demshperblime”, etj.
Shpenzimet financiare ne vleren 3,506,024 leke pérfshijné:
Llogaria 628 “Shérbime bankare” dhe llogaria 667”Shpenzime per interesa”,
Shpenzimet e tatim fitimit, llogaria 69, pér shumén 62,681 leké.

MBI TE ARDHURAT

Shoggéria ka realizuar té ardhura né masén 544,608,191 leké nga veprimtaria e shfrytézimit ku perfshihet:
Llogaria 705 “Shitje mallrash “ né vlerén 544,608,191 leké dhe llogaria 708 > Té& ardhura nga shtije te
tjera,lavazh” ne vleren 1,538,000 leke

PERLLOGARITJA E TATIM FITIMIT

FITIM/(HUMBIJA) E USHTRIMIT 386,591
SHPENZIME TE PANJOHURA 31,290
HUMBJE TE MBARTURA 0
TATIM FITIMI (15%). 62,681

323,910
FITIM/(HUMBJA) TATIMORE
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Indirekte

Eshté ndértuar nga ana e joné né pérputhje me standartet kombétare té kontabilitetit, bazuar né levizjet e
mjeteve monetare té shoqérisé sipas kérkesave qé ka veté pasqyra dhe né perfundim rezulton:
Mjete monetare né fillim 3,481,063 leké

Mjete monetare ne fund te periudhes 2,328,501 leké
Rritja/rrenja neto e mjeteve monetare 1,152,562 leké

Pra, ka perputhje te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe gjendjes te aktiveve monetare te vendosura
ne aktiv te bilancit.
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Eshté plotésuar sipas kérkesave duke patur parasysh t& gjitha ndryshimet e kryera midis dy periudhave

ushtrimore dhe ku gjéndja e kétyre kapitaleve t& vet shoqérisé né fund t& periudhés paragitet me njé vleré prej

387,321,939 leké e cila paraqgitet si né pasqyrén e ndryshimit t& kapitaleve, po ashtu edhe né postin e
kapitaleve né pasiv té bilancit 2020.

SHENIME T TJERA SHPJEGUESE
Ngjarje t€ tjera té€ ndodhura pas datés té& bilancit pér té cilat béhen rregullime apo ngjarje té ndodhura pas datés
t€ bilancit q& nuk béhen rregullime,nuk ka.
Duke patur parasysh shénimet e mésipérme, paraqitim t& gjitha aspektet, té gjendjes financiare té
shoqérisé deri mé 31.12.2020.

Tirané , mé 30.03.2021

Ekonomisti Administratori o Z/

Fatjon Mita
Elsg 6? e ; /}
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